1. U. T. qui tu non nisi perfulla re. Ita malebat Gruterus noster, quia in Pal. primo & editione Veneta, quae prodit anno 1468. cum ad in qua in ipsius factam, jam qui, quod & prius fuisse, usque ad Palatini sed. indicant litterae, denique ita fuisse in Med. lib. annotat Egnatius & ex suo vult. al. ut, quia tu, vulgo, ignemiam.
2. Nec admoitionibus relinquit locum. Ita Vici. Pal. sec. quare, omnes Gulielm. alii reliquit, ceterum Gruterianus codex, amonitionibus, quo inclinatur item Pal. peim, in quo amonitionibus, de qua re, nos plurima in Crepundius.
3. Et amentie vixit sui. Sic Pall. omnes, attamen in tribus Gulielm. miss. & Gruteriano; se sui.
4. Ut regem deducas. Malebat Gulielm. ex Scriverchii libro quod &

Lamb. sequutus est, redueat; quod in nullo nostrorum vadi: nisi in editione Victorii.
5. Quod comode facere possis. Pal. pr. Grut. Pecti. Medicei Cardinalis libri, quod comode rem fac. ut ex suis adnotavit Victorius, estque sic in Pal. sec. a manu secunda, cum a prima fuerit, in modo, tert. quod comode quart. ut volebat Victor. quod comode rem facere, Vatic. quod comode resp. facere p. sicut aliis legi admonet Vici. ediditque Lambinus, mihi veritissima lectio genuina videtur, ut neque probatum optimo Vici. 6. Assus vixit legatos decernit. Sic hanc antiquitatis elegantiam sapiunt libri Tusculanis & ex edit. Victorii, & miss. reportavit huc quoque ex Palatin. omnibus; Gruterique codice atque editione Veneta.
1. Nam

luntatis, nam advertebatur, Pompei familiaris as-
sentire Volcatio. Laboratur vehementer. inclinata res
est. Libonis & Hyplai non obscura conuersatio, & con-
sentio, omniumque Pompei familiarium studium, in
eam opinionem rem adduxerunt, ut Pompeius cupere vi-
deatur: cui qui nolunt, iidem tibi, quod eum ornasti, non
sunt amici. Nos in causa auctoritatem eo minorem ha-
bemus, quod tibi debemus. Gratiam autem nostram ex-
tinguit hominum suspicio, quod Pompeio se gratificari
putant. Ut in rebus multo ante, quam profectus es, ab
ipso rege, & ab intimis, ac domesticis Pompei clam exul-
ceratis, deinde palam a consularibus exagitatis, & in sum-
mam invidiam adductis, ita versamur. 2. Nostram fidem,
omnes, amore tui absentis presentis tui cognoscunt.
Si esset in his fides, in quibus summa esse debebat, non la-
boraremus. Vale.

ARG. iterum de reduciendo rege Ptolemaeo; & his qua eo
nomine Idibus Ianuariis a Marcelino Coss. & Caninio Tribuno plebis
& qua postredie acta; & de sententia Bibuli (ea fuit, ut a Lentulo)
Volcatii (ea fuit, ut a Pompeio rex reduceretur.) Que eadem die pri-
vatis acta eo nomine inter Pompeium & Ciceronem. De senatu
XVI. Kal. rogando ac futuro. De senatusconsulto XVII. Kal. Feb.
facto & intercessione Catonii & Caninii trib. pleb.